asının 12 Ocak 1967 tarihli 3. sayısı ile 23 Mart 1967 tarihli
13. sayıları arasında tefrika edilmiştir.

Ömer Seyfettin zamanımıza ulaşan haliyle bu günlüğe
27 Eylül 1328 [10 Ekim 1912] tarihinde Selanik ’te başlamış
ve 15 Teşrinisani [28 Kasım 1913] tarihinde esir tutulduğu
Yunanistan ’ın Naflion kasabasında “Necat isminde bir vapur
geldi.” diye yazarak son vermiştir.

Elinizdeki kitap dört bölümden oluşmaktadır: İlk bölümde
Ömer Seyfettin’in hayatı, sanatı, eserleri ve eserlerinde Bal-
kanlar ile ilgili yazılar; ikinci bölümde, Balkan Harplerinin
kısa tarihi; üçüncü bölümde, Ömer Seyfettin’in Balkan Harbi
Hatıraları; son bölümde ise konuyu tamamlayıcı yazılar yer al-
maktadır.